
PO1225/2022 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ CATERINGU 

Smluvní strany: 
Pořadatel: Česká zemědělská univerzita v Praze 
Se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
IČO:  60460709 
DIČ:  CZ60460709 
Číslo účtu: 500022222/0800 
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
(dále jen „pořadatel“ nebo „ČZU“) 

Poskytovatel: IN CATERING s.r.o. 
Se sídlem: Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6 
IČO:  63072572 
DIČ:  CZ63072572  
Zastoupená: Luďkem Vocílkou, prokuristou 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35898 

(dále jen „poskytovatel “) 
(poskytovatel a pořadatel společně dále také jako „smluvní strany“) 

Ι. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je zabezpečení cateringových služeb v průběhu akce pořádané Fakultou 
lesnickou a dřevařskou (dále také jen „FLD“) za účelem prezentace činnosti FLD (dále jen „akce “) 
konané dne 1. 9. 2022 v areálu sídla pořadatele, ul. Kamýcká 129, v Praze – Suchdol (dále jen „areál“). 

II. Povinnosti poskytovatele
1. Poskytovatel se zavazuje dodat a zajistit občerstvení a související služby v rozsahu a způsobe

dle přílohy č. 1 – Objednávka cateringu na akci, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále
také jen „příloha č. 1“). Nábytek na akci bude zajištěn poskytovatelem v rozsahu dle specifikace
uvedené v příloze č. 2 – nabídka společnosti PARTY NÁBYTEK s.r.o., zakázka č. 3647-
20222014.

2. Poskytovatel služeb cateringu se zavazuje činnost vykonávanou na základě této smlouvy
vykonávat v souladu se všemi platnými právními a souvisejícími předpisy, zejména pak
hygienickými, potravinářskými a dalšími. Případné sankce za porušení příslušných předpisů
půjdou k tíži poskytovatele a pořadatel za ně nenese žádnou odpovědnost.

3. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu akce dbát na to, aby pořadateli ani účastníkům akce
nebyla způsobena majetková újma, újma na zdraví a aby jeho jednání bylo v souladu s právními
předpisy, neporušovalo dobré mravy a nepoškozovalo dobré jméno pořadatele a FLD.

4. Poskytovatel souhlasí s kontrolami svých zásobovacích i jiných vozů a osob, které budou mít
z důvodu plynulého zajišťování cateringu povoleno vjíždět do areálu sídla pořadatele, a to
zejména při vjezdu do areálu. Kontrolu mohou provádět zejména pracovníci ostrahy ČZU a a
další osoby k tomuto účelu pořadatelem určené.

III. Povinnosti pořadatele
1. Pořadatel umožní vstup na místo pořádání akce v areálu jeho sídla poskytovateli tak, aby mohl

poskytovatel poskytnou řádně služby dle této smlouvy.



2. Pořadatel rovněž zavazuje umožnit poskytovateli volný vjezd a vstup pro personál
poskytovatele z důvodu hladkého průběhu zásobování akce, a to v souladu s vnitřními předpisy
a pravidly ČZU.

IV. Platební podmínky
1. Pořadatel se zavazuje za bezvadné poskytnutí služeb cateringu dle této smlouvy zaplatit

poskytovateli cenu ve výši dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Základní ceny
objednávky za služby dle přílohy č. 1 činí částku ve výši 616 110 Kč bez DPH (dále také jen
„objednávka“).

2. Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny služeb cateringu takto:

• po účinnosti této smlouvy bude poskytovatelem vystavena zálohová faktura z hodnoty
objednávky uvedené v příloze č. 1 splatná do 7 dní od doručení zálohové faktury
pořadateli, a to ve výši objednávky 10 %, a

• 3 dny před termínem akce bude pořadatelem uhrazeno zbylých 90 % hodnoty
objednávky uvedené na zálohové faktuře.

3. Po realizaci akce bude poskytovatelem vystaven daňový doklad – faktura s vyúčtováním zálohy
se splatností do 14 pracovních dní ode dne jeho doručení pořadateli.

4. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je pořadatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž
se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné či opravené faktury pořadateli.

5. Fakturu je poskytovatel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze,
Fakulta lesnická a dřevařská, Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol. Jiné doručení nebude
považováno za řádné s tím, že pořadateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným
způsobem uhradit.

6. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu pořadatele ve
prospěch bankovního účtu poskytovatele.

7. Úhrada ceny nebo její části dle této smlouvy bude poskytovateli převedena na jeho účet
zveřejněný správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZDPH“), a to i v případě, že na faktuře bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud poskytovatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona
ZDPH, správcem daně, provede pořadatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění
správcem daně, aniž by byl pořadatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu
správcem daně oznámí poskytovatel bezodkladně pořadateli.

8. Za předpokladu, že v době uskutečnění zdanitelného plnění bude příslušným správcem daně
zveřejněna informace, že je poskytovatel nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si pořadatel
jako ručitel právo snížit částku na úhradu ceny poskytovateli dle této smlouvy. Pořadatel je
povinen tuto skutečnost předem oznámit poskytovateli. Uplatněním tohoto postupu bude
pohledávka poskytovatele za pořadatelem snížena o příslušnou částku DPH a poskytovatel není
oprávněn částku odpovídající výši DPH od pořadatele jakýmkoli způsobem vymáhat.

9. Za předpokladu, že po zaplacení zálohy pořadatelem se poskytovatel stane nespolehlivým
plátcem DPH, je pořadatel oprávněn od této smlouvy odstoupit, přičemž v takovém případě je
poskytovatel povinen pořadateli vrátí vše, co mu bylo dosud pořadatelem uhrazeno. Toto
ustanovení se nedotýká práva pořadatele na náhradu škody.

10. Smluvní strany se dohodly, že při zrušení nebo ponížení množství objednaných služeb dle
přílohy č. 1 bude účtován storno poplatek z hodnoty celkového rozsahu objednávky takto:

• více než 85 hodin před zahájením akce 10 %,

• 84 až 49 hodin před zahájením akce 30 %,

• 48 až 25 hodin před zahájením akce 70 %,

• méně než 24 hod před zahájením akce 100 %.



V. Ostatní ujednání
1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží

poskytovatel a dva výtisky obdrží pořadatel.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

zaniká splněním všech závazků a povinností obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění případně poskytnutá
vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu této smlouvy před její účinností se započítají
na plnění dle této smlouvy.

3. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ostatními obecně
závaznými právními předpisy.

4. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

5. V případě rozporu znění smlouvy a přílohy č.1 má přednost znění smlouvy.
6. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva

mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného znění
smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

7. Poskytovatel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne …………… V Praze dne …………… 

…………………………………………. 
Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 

……………………………… 
Luděk Vocílka, prokurista 



čtvrtek 1. září 2022
Fakulta lesnická a dřevařská, Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129, 165 00 Praha  – Suchdol

IN CATERING s.r.o., Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz

OBJEDNÁVKA CATERINGU NA AKCI:

Název akce:

Lokace: 
Datum: 

Fakulta lesnická a dřevařská
Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129, 165 00 Praha  –
Suchdol čtvrtek 1. září 2022

Dodavatel: IN CATERING s.r.o. 
Sídlo: Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6
IČO: 63072572 
DIČ: CZ 63072572 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn.: C 35898
zastoupená: Luďkem Vocílkou, ředitelem (jednající na základě plné moci)
(dále jako „dodavatel“)

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709  
(dále jako „objednatel“) 

Kontaktní osoba:

tel: 
e-mail:

xxxx

Objednatel tímto objednává následující služby:

10% 21%

DPH DPH 

Grilování menu 350 890 Kč 311 500 Kč 31 150 Kč
Rolovaná zmrzlina 150 porcí 1 14 500 Kč 14 500 Kč 1 450 Kč
Ovocný BAR 190 porcí 1 12 500 Kč 12 500 Kč 1 250 Kč
Candy bar 1 20 400 Kč 20 400 Kč 2 040 Kč
Nápojový balíček s vínem a pivem 5 hodin 350 390 Kč 136 500 Kč 28 665 Kč
Míchané nápoje - dle skutečné konzumace - odhad 550 99 Kč 54 450 Kč 11 435 Kč
Pronájem stanů a mobiliáře 1 66 260 Kč 66 260 Kč 13 915 Kč

Rozpočet bez DPH 616 110 Kč
DPH 10% 35 890 Kč
DPH 21% 54 014 Kč

Rozpočet včetně DPH 706 014 Kč

SLUŽBA
POČET 
OSOB / 

Ks

KČ/OSOBA CELKEM BEZ DPH

Návrh menu a kalkulace zahrnuje:
Pokrmy a nápoje v navrhované skladbě a objemu.
Základní inventář, bufetové stolky v rozsahu dle počtu hostů
Přítomnost zodpovědného catering managera na akci
Personální zajištění po předem dohodnutou dobu konání eventu. Každá další 
započatá hodina bude zpoplatněna částkou 300 Kč + DPH 21% za osobu servisu a 
hodinu. 

INCATERING 



čtvrtek 1. září 2022
Fakulta lesnická a dřevařská, Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129, 165 00 Praha  – Suchdol

IN CATERING s.r.o., Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz

/14:00 - 19:00/ GRILOVÁNÍ MENU 350 osob 

Z grilu 200 g na osobu
Grilované ovčí a kravské sýry
Pstruh v papilotě
Krůtí steak
Vepřová krkovice 
Vysoký roštěnec

Výběr z klobás 100 g na osobu
Bavorská
Šunková
Pikantní

(10 kg klobás bude připraveno jako rezerva. Použije se pouze v případě 
nutnosti.)

Burgery připravované před hosty 100 g na osobu 
Veganská verze
Hovězí s chedarem a slaninou

Grilované přílohy 150 g na osobu
Brambory grenaille
Zelenina
Bageta s bylinkovým máslem

SALÁTY 160 g na osobu
Těstovinový salát
Coleslaw salát
Míchaný zeleninový salát

Pečivo 60 g na osobu
Výběr světlého a tmavého pečiva

Dipy a omáčky 30g na osobu
Pikantní omáčka s medem
Dip z třeného česneku 
Tatarská omáčka
Majonéza
Hořčice a kečup
Bbq omáčka

Ovoce 80 g na osobu
Sezonní krájené ovoce
Grilované ovoce

Minidezerty 2 kusy na osobu
Výběr minidezertů s čokoládou a ovocem

INCATERING 



čtvrtek 1. září 2022
Fakulta lesnická a dřevařská, Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129, 165 00 Praha  – Suchdol

IN CATERING s.r.o., Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz

/14:00 - 19:00/ ROLOVANÁ ZMRZLINA 150 porcí á 100 ml 
Zmrzlina připravovaná na ledové plotně s variací doplňků.
Banán, jahody, oreo sušenky
Čokoládové hoblinky, oříškový griliáš
Čokoládový a karamelový topping

/14:00 - 19:00/ OVOCNÝ BAR + 4 l horké čokolády  / 100 osob

Belgická hořká čokoláda 4 l
Krájené sezónní ovoce 10 kg 

/14:00 - 19:00/ CANDY BAR 

Makronky 60 kusů
Marcipánová lízátka 60 kusů
Výběr cupcaků 60 kusů
Panna cotta s ovocem 60 kusů
Mousse ze zauzené čokolády 60 kusů
Výběr gumových bombonů
Výběř lízátek
Lentilky 4000 g

/14:00 - 19:00/ NÁPOJOVÝ BALÍČEK S VÍNEM A PIVEM 350 osob 

Neomezená konzumace
Lokální bílé a červené víno
Pivo Pilsner Urquell
Pivo Birell, bez alkoholu
Domácí limonáda (sezónní nabídka)
Nealkoholické nápoje
Džus (pomeranč, jablko)
Káva Segafredo, čaj Brodies

5 hodin 390 Kč za osobu  
Každá další započatá hodina  130 Kč za osobu

/14:00 - 19:00/ MÍCHANÉ NÁPOJE
Aperol spritz 
Gin tonic 
Cuba libre 
Mojito 
Tequila sunrise 

Účtováno dle skutečné konzumace. 99 Kč za míchaný nápoj.

INCATERING 



čtvrtek 1. září 2022
Fakulta lesnická a dřevařská, Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129, 165 00 Praha  – Suchdol

IN CATERING s.r.o., Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz

PLATEBNÍ PODMÍNKY  
Na základě odsouhlasené objednávky bude vystavena zálohová faktura z hodnoty 
celkového rozsahu objednávky splatná
7 dní od podpisu objednávky 10%
3 dny před termínem akce 90%

Po realizaci akce bude vystaven daňový doklad - faktura s vyúčtováním zálohy se 
splatností do 10 pracovních dní ode dne vystavení. 

STORNO PODMÍNKY  
Při zrušení nebo ponížení množství objednaných služeb bude účtován storno 
poplatek z hodnoty celkového rozsahu objednávky 

více než  85 hodin před zahájením akce 10% 
84 až 49 hodin před zahájením akce 30% 
48 až 25 hodin před zahájením akce 70% 
méně než 24 hod před zahájením akce 100% 

Datum:
Jméno a příjmení: 
Podpis:

INCATERING 



Zpracoval: Marcela Lüftnerová, Tel: +420 777 074 041, info@partynabytek.cz, dne: 19.07.2022
PARTY NÁBYTEK s.r.o. Cukrovarská 984, 19600 Praha 9, IČO: 28501284, DIČ: CZ28501284

+420 778 200 900 partynabytek.cz

ZAKÁZKA Č.3647-20222014

Jedná se o nezávaznou nabídku pronájmu. Poptané produkty pro vás předbězně rezervujeme v našem systému.

Objednavatel / nájemce Kontaktní osoba objednavatele

IN CATERING s.r.o
Libocká 64/10
162 00 Praha 6

xxxx

Termín zápůjčky / návozu: 31.8.2022
Termín vrácení / svozu: 1.9.2022

Čas příjezdu: 13:00 - 13:00
Čas příjezdu: 21:00 - 21:00

Doprava: Zajistí PARTY NÁBYTEK
Místo dodání: Kamýcká 129, Praha
Označení místa dodání: Fakulta lesnická a dřevařská
Způsob úhrady: Faktura
Vratná kauce: 0 Kč

Instalace nábytku: ANO
Deinstalace nábytku: ANO
Rozsah instalace: Stejné jako minulý rok.

Instalace den předem.
Tepelné hořáky si

upřesníme týden před akcí
jestli ano či ne. Díky Michal

Patro: Schody: NE
Os. Výtah: NE Nákl. výtah: NE

Bez objednávky instalace na místě vždy zůstanou obaly. Nutno zajistit jejich uskladnění.
Objednávka dopravy zahrnuje pouze vyložení inventáře z vozu, pokud si přejete stěhování do/z prostoru, domu nebo
sálu, je nutné objednat instalaci a deinstalaci

Č.prod. Produkt Ks Cena/ks Dní Celkem bez DPH
1106 Nůžkový stan 3x6 m černý 8 2 400 Kč 1 19 200 Kč
1114 Bočnice plná, šíře 3 m černá 9 60 Kč 1 540 Kč
1126 Bočnice plná, šíře 6 m černá 2 120 Kč 1 240 Kč
1105 Nůžkový stan 3x6 m bílý 3 2 400 Kč 1 7 200 Kč
1113 Bočnice plná, šíře 3 m bílá 3 60 Kč 1 180 Kč
1117 Bočnice s oknem, šíře 3 m bílá 2 95 Kč 1 190 Kč
1129 Bočnice s oknem, šíře 6 m bílá 2 180 Kč 1 360 Kč
1102 Nůžkový stan 3x3 m černý 1 1 450 Kč 1 1 450 Kč
1306 Tepelný zářič se stolkem 6 650 Kč 1 3 900 Kč
749 Bistrostůl s černým elastickým ubrusem pr.80 cm 30 350 Kč 1 10 500 Kč
1000 Pivní set dvě lavice a stůl 30 300 Kč 1 9 000 Kč
Ostatní služby
Doprava 6 000 Kč
Instalace / Deinstalace 7 500 Kč

Cena zápůjčky celkem bez DPH 66 260,00 Kč
DPH 21%: 13 914,60 Kč

Cena celkem včetně DPH: 80 174,60 Kč
 

lm PARTY NÁBYTEK 
PŮJČOVNA NÁBYTKU A VYBAVENÍ 

• 

o 

https://www.partynabytek.cz
https://www.partynabytek.cz
https://www.partynabytek.cz/p/nuzkovy-stan-3x6-m-cerny?category=66
https://www.partynabytek.cz/p/bocnice-plna-sire-3-m-cerna?category=66
https://www.partynabytek.cz/p/bocnice-plna-sire-6-m-cerna?category=66
https://www.partynabytek.cz/p/nuzkovy-stan-3x6-m-bily?category=66
https://www.partynabytek.cz/p/bocnice-plna-sire-3-m-bila?category=66
https://www.partynabytek.cz/p/bocnice-s-oknem-sire-3-m-bila?category=66
https://www.partynabytek.cz/p/bocnice-s-oknem-sire-6-m-bila?category=66
https://www.partynabytek.cz/p/nuzkovy-stan-3x3-m-cerny?category=66
https://www.partynabytek.cz/p/tepelny-zaric-se-stolkem?category=71
https://www.partynabytek.cz/p/bistrostul-s-cernym-elastickym-ubrusem-pr80-cm?category=12
https://www.partynabytek.cz/p/pivni-set-dve-lavice-a-stul?category=56

	Smlouva o zajištění cateringu
	1.9.2022 OBJEDNÁVKA Fakulta lesnická a dřevařská
	zakazka-20222014

